Администрация Цимлянского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2001 г.№ 405

Об изменении розничной цены на

дополнительное твердое топливо (уголь).

В целях урегулирования розничных цен на дополнительное твердое топливо, предусмотренное для отпуска гражданам, имеющим право на льготы в соответствие с действующим законодательством и малоимущим гражданам в соответствии с постановлением Главы Администрации области от 01.07.2001 г. № 311 «О дополнительных мерах по социальной защите граждан Ростовской области и изменением цены на твердое топливо :

1. Установить регулируемую розничную цену за 1 тн. на дополнительные 0,5 тн. твердого топлива с 03.12.2001 г.

№

п/п
Вид топлива
Марка угля
Ед.изм.
Цена с учетом НДС

И ж.д тарифа

Рублей

1.
Уголь
АП,АК, АКО, АМ
тн
727-00

2.
Уголь
АС
тн
607-00

2. Считать утратившим силу п.2 распоряжения Главы Администрации района от 19.10.2001 г. № 360 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Главы Администрации района от 06.07. 2001 г. № 235 «О порядке обеспечения в 2001 г. твердым топливом (углем) населения района, имеющего печное отопление».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района Козлова Б.А.

Первый заместитель главы

администрации Цимлянского района

В.В. Молибог

Верно: управ. делами                                                                                А.В.Назаров